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	CARRERA DE ENFERMERÍA
PERIODO ACADÉMICO: 2024-2S
ASIGNATURA: MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA
SEGUNDO SEMESTRE_PARALELO A_GRUPO: _____
DOCENTE: Dra. Rosa Elisa Cruz Tenempaguay, Mgs.



TEMA: ______________________________________________________________________________________________________ PRACTICA N°_________
	FECHA DE EJECUCIÓN DE LA PRÁCTICA (DD/MM/AAAA): ________________________ 


                                                                                                                                                                                    EVALUACIÓN
	
	
	
	
	ACTITUDINAL
	PROCEDIMENTAL
	COGNITIVO
	

	APELLIDOS Y NOMBRES (ORDEN ALFABÉTICO)
	Nº CEDULA
	FIRMA
	I (3,0)
	II(4,0)
	III(3,0)
	PROMEDIO

	1
	
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	2
	
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	3
	
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	4
	
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	5
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	



CÓDIGOS:
	I)  Demuestra puntualidad, respeto, colaboración e interés durante el desarrollo de la práctica.
	3,0 PUNTOS

	II)  Ejecuta correctamente las actividades planificadas
	4,0 PUNTOS

	III)  Responde a las preguntas realizadas considerando fundamentos teóricos científicos 
	3,0 PUNTOS


  														         NOTA: CALIFICACIÓN SOBRE 10,0 PUNTOS

	OBSERVACIONES A LOS ESTUDIANTES:





Firma docente: _________________________ Nombre y firma del estudiante coordinador: ________________________________
image1.jpeg
Unach

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBGRAZD






 


CARRERA DE 


ENFERMERÍA


 


PERIODO ACADÉMICO: 


202


4


-


2


S


 


ASIGNATURA: 


MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA


 


SEGUNDO


 


SEMESTRE_PARALELO 


A


_


GRUPO


: 


_____


 


DOCENTE: Dra. Rosa Elisa Cruz Tenempaguay, Mgs


.


 


 


TEMA: 


______________________________________________________________________________________________________ PRACTICA N°_________


 


FECHA DE EJECUCIÓN DE LA PR


Á


CTICA (DD/MM/AAA


A


)


: ________________________ 


 


                                                                                                                             


                                                       


EVALUACIÓN


 


 


 


 


 


ACTITUDINAL


 


PROCEDIMENTAL


 


COGNITIVO


 


 


APELLIDOS Y 


NOMBRES (ORDEN ALFABÉTICO)


 


Nº CEDULA


 


FIRMA


 


I (


3


,0)


 


II(4,0)


 


III(


3


,0)


 


PROMEDIO


 


1


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


2


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


3


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


4


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


5


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


6


 


 


 


 


 


 


 


 


7


 


 


 


 


 


 


 


 


8


 


 


 


 


 


 


 


 


9


 


 


 


 


 


 


 


 


10


 


 


 


 


 


 


 


 


11


 


 


 


 


 


 


 


 


12


 


 


 


 


 


 


 


 


13


 


 


 


 


 


 


 


 


 


CÓDIGOS:


 


I)


 


 


Demuestra puntualidad


, 


respeto


, colaboración 


e interés durante el desarrollo de la práctica.


 


3


,0 PUNTOS


 


II)


 


 


Ejecuta correctament


e las actividades planificadas


 


4,0 PUNTOS


 


III)


 


 


Res


ponde 


a las preguntas realizadas considerando 


fundamento


s


 


teóricos


 


científicos


 


 


3


,0 PUNTOS


 


  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


         


NOTA: CALIFICACIÓN SOBRE 10


,0


 


PUNTOS


 


 


OBSERVACIONES A LOS ESTUDIANTES:


 


 


 


 


Firma docente: _________________________


 


N


ombre


 


y 


firma del estudiante coordinador: ______


__________________________


 




 CARRERA DE  ENFERMERÍA   PERIODO ACADÉMICO:  202 4 - 2 S   ASIGNATURA:  MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA   SEGUNDO   SEMESTRE_PARALELO  A _ GRUPO :  _____   DOCENTE: Dra. Rosa Elisa Cruz Tenempaguay, Mgs .  

  TEMA:  ______________________________________________________________________________________________________ PRACTICA N°_________  

FECHA DE EJECUCIÓN DE LA PR Á CTICA (DD/MM/AAA A ) : ________________________   

                                                                                                                                                                                      EVALUACIÓN  

    ACTITUDINAL  PROCEDIMENTAL  COGNITIVO   
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  CÓDIGOS:  

I)     Demuestra puntualidad ,  respeto , colaboración  e interés durante el desarrollo de la práctica.  3 ,0 PUNTOS  

II)     Ejecuta correctament e las actividades planificadas  4,0 PUNTOS  
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                                         NOTA: CALIFICACIÓN SOBRE 10 ,0   PUNTOS    

OBSERVACIONES A LOS ESTUDIANTES:    

    Firma docente: _________________________   N ombre   y  firma del estudiante coordinador: ______ __________________________  

